СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
«РАЗДОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

РЕШЕНИЕ

от 23.08.2016г.                                                                            №19
« О внесении изменений в Решение Совета

МО «Раздорский сельсовет» от 30.12.2015 г. № 24 «Об утверждении бюджета МО «Раздорский сельсовет» на 2016 год»

В связи с уточнением бюджета МО «Раздорский сельсовет»
Совет муниципального образования «Раздорский  сельсовет»
  РЕШИЛ:
Внести в Решение Совета МО «Раздорский сельсовет» от 30.12.2015 года № 24 «Об утверждении бюджета МО «Раздорский сельсовет»  на 2016 год» следующие изменения и дополнения:
1. Статью 1 части 1.1, касающейся доходной части бюджета МО «Раздорский сельсовет», изложить в следующей редакции :

Утвердить доходную часть бюджета МО «Раздорский сельсовет»                      на 2016 год в сумме 3214622 руб. 01 коп. (приложение № 1)
2. Статью 1 части 1.3, части дефицита бюджета  МО «Раздорский сельсовет» на 2016 год, изложить в следующей редакции:

Утвердить размер дефицита бюджета МО «Раздорский сельсовет» на 2016 год в сумме 80391 руб.78 коп.
Дефицит бюджета 65000 руб.00 коп-10% от объема доходов местного бюджета без учета объема безвозмездных поступлений (приложение № 2)
Остатки денежных средств на начало финансового года в сумме 15391 руб. 78 коп.
3. Статью 5, касающейся расходной части бюджета МО «Раздорский сельсовет» на 2016 год, изложить в следующей редакции
Утвердить расходную часть бюджета МО «Раздорский сельсовет» на 2016 год в сумме 3295013 руб.79 коп. (приложение № 4) по разделам, целевым статьям расходов, видам расходов функциональной классификации расходов бюджета Российской Федерации
4. Статью 6 финансирование муниципальных программ  МО «Раздорский сельсовет» на 2016 год, изложить в следующей редакции:

Утвердить расходы на финансирование муниципальных программ на 2016 год, согласно приложения № 6 настоящего Решения.

      На 2016 год  сумма составляет – 2305220 руб.05 коп.
5. Статью 8 в части расходов на обслуживание муниципального долга изложить в следующей редакции:
Объем расходов на обслуживание муниципального долга на 2016 год утвердить в размере 2600 рублей.
6. Утвердить статью 10 программа внутренних заимствований  МО «Раздорский сельсовет» на 2016 год в следующей редакции:
Утвердить программу внутренних заимствований МО «Раздорский  сельсовет» на 2016 год согласно приложению № 9.
7.  Обнародовать настоящее Решение путем:
- размещения в здании администрации;

-на официальном сайте администрации

 Глава МО

«Раздорский сельсовет»                                              С.Б. Калемагин
Председатель совета

МО «Раздорский сельсовет»                                        С.Б. Калемагин